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associazione onlus

ASSOCIAZIONE IL GRANELLO DI SENAPE ONLUS

PROSPETTO DEI PROVENTI E DEGLI ONERI DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

PROVENTI

Descrizione

Quote associative

Donazioni da privati

Contributi dello Stato, di Enti pubblici o
Istituzioni finalizzati esclusivamente al
sostegno di specifiche e documentate
attivita e progetti sociali

Rimborsi derivanti da convenzioni
Convenzioni con privati

TOTALE ENTRATE

AVANZO DI CASSA
Dettaglio dell'avanzo di cassa
Contanti

Banche

Banche

TOTALE

RESIDUI ATTIVI

Contributi Enti Pubblici

Crediti verso altri ( quote associative)
Fornitori

LUOGO e DATA

Cordenons, li 17/06/2021

importo
€ 895,00
€41,80
€0,00

€0,00
€0,00

€ 235,00
€ 3.660,00

€4.831,80

€ 123,40
€431,93
€ 458,75
€ 1.014,08

€ 2.663,70
€475,00
€ 4.322,86

ONERI

Descrizione

Rimborso spese

Rimborso soci su spese anticipate
Spese per attivita e progetti sociali
derivanti da Contributi dello Stato, di Enti
pubblici o Istituzioni

Spese per copertura assicurativa
Attrezzature per ufficio

Spese bancarie

Cancelleria

TOTALE SPESE

gestione corrente
avanzo precedente

RESIDUI PASSIVI

il Presidente

Aue, Aanes

Amelita Azzano

importo
€0,00
€2,80

€0,00
€ 235,00
€0,00
€101,54
€0,00
€ 339,34

€4.492,46
-€ 3.478,38

€ 1.014,08



