



ASSOCIAZIONE IL GRANELLO DI SENAPE ONLUS

PROSPETTO DEI PROVENTI E DEGLI ONERI DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

PROVENTI

Descrizione	importo
Quote associative	€ 895,00
Donazioni da privati	€ 41,80
Contributi dello Stato, di Enti pubblici o Istituzioni finalizzati esclusivamente al sostegno di specifiche e documentate attività e progetti sociali	€ 0,00
Rimborsi derivanti da convenzioni	€ 0,00
Convenzioni con privati	€ 0,00
TOTALE ENTRATE	€ 4.831,80

AVANZO DI CASSA

Dettaglio dell'avanzo di cassa

Contanti	€ 123,40
Banche	€ 431,93
Banche	€ 458,75
TOTALE	€ 1.014,08

RESIDUI ATTIVI

Contributi Enti Pubblici	€ 2.663,70
Crediti verso altri (quote associative)	€ 475,00
Fornitori	€ 4.322,86

LUOGO e DATA

Cordenons, lì 17/06/2021

ONERI

Descrizione	importo
Rimborso spese	€ 0,00
Rimborso soci su spese anticipate	€ 2,80
Spese per attività e progetti sociali derivanti da Contributi dello Stato, di Enti pubblici o Istituzioni	€ 0,00
Spese per copertura assicurativa	€ 235,00
Attrezzature per ufficio	€ 0,00
Spese bancarie	€ 101,54
Cancelleria	€ 0,00
TOTALE SPESE	€ 339,34

gestione corrente

avanzo precedente

€ 4.492,46

-€ 3.478,38

RESIDUI PASSIVI

€ 2.663,70
€ 475,00
€ 4.322,86

il Presidente

Amelita Azzano